EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 0

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Iracema torna público que no dia
de 2016, às 09h: 00min/horas, na sala da Comissão de Licitação, localizada na Rua:
Delta Holanda, 19 - Centro
Maquinas/Equipamentos para Agricultura através da Secretaria
Agricultura, Pesca e Recursos Hídricos
aquisição de uma Van contendo 19 lugares para
Fundo Municipal do Direito do
Assistência Social, ambas Secretarias Municipais do Município de
entrega única, conforme especificações e quantidades deter
edital (Termo de Referência).
examinado perante a Comissão de Licitação no endereço já citado.

Iracema

Rozemberg Aires Queiroz de Andrade

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 0 24/2016-PP

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Iracema torna público que no dia
00min/horas, na sala da Comissão de Licitação, localizada na Rua:

Centro – Iracema – CE receberá propostas para
Maquinas/Equipamentos para Agricultura através da Secretaria
Agricultura, Pesca e Recursos Hídricos no Município de Iracema
aquisição de uma Van contendo 19 lugares para o deslocamento dos Idosos, através do

Direito do Idoso atrelado ao Fundo Municipal do Trabalho e
, ambas Secretarias Municipais do Município de Iracema

entrega única, conforme especificações e quantidades determinadas no Anexo I deste
edital (Termo de Referência). MODALIDADE: Pregão Presencial. O Edital poderá ser
examinado perante a Comissão de Licitação no endereço já citado.

Iracema - CE, 25 de Fevereiro de 2016.

Rozemberg Aires Queiroz de Andrade
Pregoeiro

PP

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Iracema torna público que no dia 08 de Março
00min/horas, na sala da Comissão de Licitação, localizada na Rua:

para a Aquisição de
Maquinas/Equipamentos para Agricultura através da Secretaria Municipal de

no Município de Iracema-CE, bem como
nto dos Idosos, através do

ao Fundo Municipal do Trabalho e
Iracema-CE, com

minadas no Anexo I deste
MODALIDADE: Pregão Presencial. O Edital poderá ser